UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  2550/SKH-ĐT-VP
V/v góp ý điều chỉnh, sửa đổi, bổ

sung Quyết định số 548/QĐ-

UBND.HC ngày 12/6/2019 của

UBND Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 9 năm 2022

          Kính gửi: Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

 Tiếp nhận Công văn số 2839/SVHTTDL-QLVH ngày 14 tháng 9 năm 2022

của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, về việc góp ý điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 548/QĐ-UBND.HC ngày 12/6/2019 của UBND Tỉnh.

 Qua nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư cơ bản thống nhất các dự thảo: Quy

định Tiêu chuẩn và trình tự đánh giá, công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa”;

Quy định Tiêu chuẩn và trình tự đánh giá, công nhận danh hiệu “Khóm đô thị văn

minh”, “Ấp văn hóa nông thôn mới”; Quy định Tiêu chí và trình tự đánh giá, công

nhận phường, thị trấn đạt chuẩn đô thị văn minh; Quy định Tiêu chí và trình tự

đánh giá, công nhận thành phố thuộc cấp tỉnh đạt chuẩn đô thị văn minh.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

 KT . GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-09-20T17:09:59+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!